АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  02 »  июня  2017 г.                                №  37
х. Бесплемяновский

Об отмене Административных регламентов в сфере земельных правоотношений

В соответствии со статьей 3.3. Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со статьей 4 Федерального закона от 03.07.2016 г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 03.07.2016 N 334-ФЗ (последняя редакция)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. 1) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 10 апреля 2015 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» считать утратившим силу;
2) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 10 апреля 2015 года № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование» считать утратившим силу;
3) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» считать утратившим силу;
4) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 14 апреля 2015 года № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» считать утратившим силу;
5) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 17 сентября 2015 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находится в муниципальной собственности на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов» считать утратившим силу;
6) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 01.10.2015 г. № 85 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района волгоградской области» считать утратившим силу;
7) Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 06 октября 2015 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 81 «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и находится в муниципальной собственности на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов» считать утратившим силу.
2.  Внести следующие изменения в постановление администрации Бесплемяновского сельского  поселения от 20.03.2017 г. № 17 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» (далее – постановление): 1) исключить пункт 4 постановления – Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектов границ земельных участков» (Приложение № 4); 2) исключить пункт 5 постановления – Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление ходатайства о предоставлении земельных участков для целей не связанных со строительством» (Приложение № 5).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать данное постановление в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                  С.С.Дворянчикова